
ffirgmm§x;xčr"xí §q;§§tc*§§ř Xrx*§m* sp*§, § ř.4i.

Dr. Mi|ady l]orákové z3gg/12,66902 Znojmo, tel: +420 51-57?.4660,iČo:4697o746, www.okznojmo.czcr§,] niZ*Čí1
lca nc*l*ř

Smluvní strany
Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
lČ:

smlouva o dílo
na Vypracování projektové dokumentace

Základníškola JUDr. Josefa Mareše a Mateřsl<á škola, Znojmo, Klášterní

2, příspěvková organizace
Klášterní2
Mgr. Evou Hubatkovou, ředitelkou školy
77217860

Zhotovitel: Organizační kancelář Znojmo spol. s r.o.

se sídlem: Dr.M,Horákové 2239lI2,66902 Znojmo

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C723,6
zastoupený: Alešem Svobodou, jednatelem

lč: 46970146
DlČ: CZ46970]46

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají, v souladu s ustanovením §2586 a násl, zákona Č. 8912012Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisri, tuto smlouvu o dílo:

1. Předmět smlouw

1.í Zhotovitel se zavazuje, že podle pokynů objednatele vypracuje za podmínek dohodnutých v této smlouvě

projektovou dokumentaci na akci Nová vnitřní infrastruktura LAN/W\Fi ZŠ

1,2 projektovádokumentacemusí obsahovattakovénáležitosti,abymohlaslouŽitjakosouČástzadávací
dokumentace veřejnou zakázku na dodávku a realizaci.

Rozsah dokumentace:
. schématické zakreslenív měřítku do stavebního půdorysu jednotlivých podlaží (výkresy stavebních

půdorysů budou dodány objednatelem, pokud existují);

. osazení racků

. techn'ická zpráva

. výkaz výměr (soupis dodávek) oceněný a neoceněný s technickými specifikacemi zařízení

v podrobnostech potřebných pro zpracování nabídky v rámci veřejné zakázky,

].,3 Součástí dodávky (díla dle této smlouvy) bude:

, spolupráce s objednatelem při průběhu veřejné zakázky na dodávku vybavení (řešení dodatečných

informací, spoIupráce při hodnocení technických parametrŮ podaných nabídek),

Mobil: +420 736 535 367
Emai I

5voboda@okznojmo,cz
strana:1

;7,V 
i



2. ZpŮsob wpracování dokumentace

2.1.Přivypracováníprojektovédokumentacebudezhotoviteldodržovatobecnězávaznéprávnípředpisy,technické
normy, ujednáníteto smtouuy a bude se řídiipodklady a pokyny objednatele, zhotovitel se zavazu,je zhotovit

dokumentaci dle příslušných platných oooroui.n nor"r. ol" aktuálně platného standardu konektivity pro tRop,

Jakékoli odchylky rn",i nV' vždy písemně odsouhlaseny objednatelem,

2.2. objednatut posrytne.o.r..n..r,otouiteli potřeiné poďklacly pro zakreslování (výkresy budovy' elektroinstalace aj')

ve formátu .dwg popř, ,doc či ,xls,

2.3.Projektovádot<umentacebudevypracovánaapředánavjednomdigitálnímparé.

€3rgxm§xmč raí §cxme*§;*ř Xn*}tx{* sp*§- s r-{},

Dr. Milady l lorákové 1-399l12,66902 Znojmo, tel: t42O 5L5 7Z4 660, i čo:4697 O'1 46, www.okznojmo, cz

3, Termín plnění

1, Zhotovitel předá projektovou dokumentaci v rozsahu dle bodu 1.2 objednateli nejpozději do 20,6,2022

2. Zhotovitel si včas vyžádá potřebné informace a podklady od objednatele k zadání

3.3. objednatel je p ovinen potřebné informace a podklady zhotoviteli poskytnout do tří dnů od vyzvání zhotovitelem

Nedodrží-liObjednatel lhůtu na předání pod kladů, bude o stejný počet dní posunut konečný termín předání

projektové dok Umentace Ze strany zhotovitele

4 na díla a platebrl í pod mínkv

4.1,

Cena v Kč bez DPH celkem

DPH v Kč

cena v kč včetně DpH celkem

Smluvní strany se dohodly na násIedujících cenách díla

Projektová dokumentace dle bodu 1,2: 206 61I,- Kč bez DPH

206 611,- Kč

43 3389,- Kč

25o 000,- Kč

KcenědÍlabezDPHsepřipočítáváDPHvsouladusezákonemč.235/2Oo4Sb.,vezněnípozdějšíchpředpisů'
4.2. Cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení předmětu této smlouvy. Cena je koneČná a nePřekroČitelná'

4.3.Fakturanacenudíladlebodu+.rpísm.a)budezhotovitelemvystavenapodokončeníapředáníprojektové
dokumentace ouleanatetl bez vad a nedodělků,,oz ouj"onu,"l stvrdí podpisem předávacího protokolu,

4.4. Faktura na cenu díla dle bodu 4.]. písm. b) bude zhotovitelem vystavena dokončení autorského dohledu a převzetí

díla objednatelem,

i.? i!illi,.iTJi:Hifi',"#;;,:illj,i;..d.",u, reditel@evokace cz a den platby se považuje den PřiPsání

příslušné částky na účet zhotovitele,

5. Dodatečně požadované práce

5.1, vyskytne_[i se v průběhu zpracování projektové dokumentace potřeba dalších dodatečných prací (víceprací), které

nejsou obsaženy v této smlouvě, t.u j" p.ouJ,io*,u oo vzájemné dohodě obou stran, následně formulované v

dodatcíchl<tétosmlouvě,případněuskutečněnénazákladějinéhosmluvníhovztahu.

6. Sml uVnl

6.1. Pokud zhotovitel nedodrží termín plně nídle bodu 3,1této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši

0,05%zcelkové dohodnuté ceny díla za každý den prodlení, maxim álně však do výše 10 % celkové ceny

6.2, Pokud objednatel nedodrží termín splat nosti faktur dle bodu 4.5, tétosmlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli

poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z fakturov ení, maximálně však do výše 10 %

celkové ceny

ané částky zakaždý den prodl

Mobil: +420 736 535 867

F má ll:

sVoboda@okznojmo,cz
strana:2

i'1./!



@
|),,., ...._..-. ..a

ffingmr* §xxčrrí §qxffie*§;*ř XxT*§yt,:a: sp*§, s i".ť,"1,

Dr, Milady l|orákové 23ggll"z,66902Znolmo, tel: +420 51,5224 660,ičo:4697o746, www.okznojmo,cz}, : ; :.1.1) ] ],' ;]]l.] i

|. ,....-..|.-.,:.
ll,:,j1 i1, 1]"Iaj]

7. Odpovědnost za vadv a záruka

7.1. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému a neprodIenému odstraněnívady projektové dokumentace, vzniklé jeho

chybným plněním, z příčin ležících na jeho straně a zavazuje se zahájit práce na odstraněnívady neprodleně po

uplatnění reklamace objednatelem a vadu odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnŮ od obdrŽení PÍsemné

rek1amace ze 5trany objednatele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak,

8. Ostatníuiednání

8.1. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídíse vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními

Občanského zákoníku (zák, č, 89/201,2 Sb.\,

8.2. Smluvní strally se dohodly, že odstoupit od této smlouvy mohou ze zákonných dŮvodŮ uvedených v obČanském

zákoníku zejména v § 2001 a navazující,

8.3. Tuto smlouvu lze ukončit taktéž na základě dohody obou smluvních stran.

8.4. Smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou stran ve formě ČÍslovaných, oboustranně

podepsaných dodatků, které budou nedílnou součástí této smlouvy,

8.5. Obě smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vŮle a na dŮkaz

souhlasu ji opatřují podpisy oprávněných zástupců.

8.6. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrŽÍ objednatel a jedno zhotovitel.

8.7, Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a ÚČinnosti dnem vloŽení do registru smluv.

Ve Znojmě dne: 08.06.2022 Ve Znojmě

Mobil; +420 736 535 867

Em ail:

sVoboda@okznojmo cz

strana:3

í\

F


